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Relatérios

Editar Balango Social
Lista de Balango Social
Ano 2021
Periodo Anual
Utilizador de criagdo Rui Nunes

Utilizador da ultima alteragdo -
Exportar para Excel

Valor (Euros)

Grupos desportivos / T
casa de pessoal ’
T
Refeitdrios
T
T:
Subsidio de frequéncia T
de creche e de educagao ’
pré-escolar T:
Colonias de férias T
T
Subsidio de estudos T
T
Apoio socioeconémico T
T:
Outros beneficios sociais T
T:
Total T

Quadro
Entidade
Data de criagao

Data da ultima alteragao

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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Nota: o total do quadro é igual ao valor da linha "beneficios sociais" do quadro 18.2
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